

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
KOMISIONERI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TË DHËNAVE PERSONALE

NJËSIA PËRGJEGJËSE 

Nr._______prot.				                                  Tiranë më __.__.2021

Lënda : Ndryshime në planin e pranimit/rekrutimit në shërbimin civil për vitin 2021.
Në zbatim të Ligjit nr.152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, neni 18, “Plani vjetor i pranimit në shërbimin civil”, Vendimit të Këshillit të Ministrave, nr.108, datë 26.02.2014 “Për planin vjetor të pranimit në shërbimin civil” si dhe në zbatim të Vendimit të Kuvendit të Shqipërisë nr. 84/2020 “Për disa shtesa e ndryshime të Vendimit nr. 86/2018       “Për miratimin e strukturës, organikës dhe klasifikimit të pagave të Komisionerit për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale”, nisur nga zhvillimi & finalizimi i procedurave të rekrutimit si dhe krijmi i pozicioneve vakante për vitin 2021,
                                                                   VENDOSA:
1. Ndryshime në planin e pranimit/rekrutimit në shërbimin civil, për vitin 2021, sipas tabelës së mëposhtme:

PLANI  VJETOR I  PRANIMEVE/REKRUTIMEVE  NË SHËRBIMIN CIVIL (sipas pozicioneve, kategorisë / klasës )

	                                   Pozicioni
	Vende vakante
	Kategoria-
	Klasa
	Lloji i procedurës 

	Drejtor i Përgjithshëm i  Drejtorisë së Përgjithshme për të Drejtën e Informimit 
	1
	Niveli i lartë  drejtues 
	II-A
	Lëvizje paralele, ngritje në detyrë&pranim në shërbimin civil

	Drejtor i Përgjithshëm i  Drejtorisë së Përgjithshme për Mbrojtjen e te Dhenave Personale  
	1
	Niveli i lartë  drejtues 
	II-A
	Lëvizje paralele, ngritje në detyrë&pranim në shërbimin civil

	Drejtor i Drejtorisë së Monitorimit të Programeve të Transparencës
	1
	Niveli i mesëm drejtues
	II-B
	Lëvizje paralele, ngritje në detyrë&pranim në shërbimin civil

	Inspektor në Drejtorinë e Monitorimit të Programeve të Trasnparencës  
	2
	Niveli i ulët drejtues
	III-A
	Lëvizje paralele, ngritje në detyrë/pranim ne sherbimin civil

	Inspektor në Drejtorinë e Hetimit Sektorial dhe Sigurisë së të Dhënave 
	2
	Niveli i ulët drejtues
	III-A
	Lëvizje paralele, ngritje në detyrë&pranim në shërbimin civil

	Inspektor në Sektorin e  Rregullator, Integrimit dhe Procedurave Administrative
	1
	Niveli i ulët drejtues
	III-A 
	Lëvizje paralele, ngritje në detyrë&pranim në shërbimin civil

	Shef i Sektorit të Burimeve Njerëzore dhe Marrëdhenieve me Publikun  
	1
	Niveli i ulët drejtues
	III-A
	Lëvizje paralele, ngritje në detyrë/pranim ne sherbimin civil

	Inspektor në Drejtorinë e Vlerësimit të Ankesave 
	1
	Niveli i ulët drejtues
	III-A
	Lëvizje paralele, ngritje në detyrë&pranim në shërbimin civil

	Inspektor në Drejtorinë e Ankesave dhe Harmonizimit 
	1
	Niveli i ulët drejtues
	III-A
	Lëvizje paralele, ngritje në detyrë&pranim në shërbimin civil

	 Total 
	11
	
	
	


   

2. Deklarimin e pozicioneve të lira për të cilat do të organizohen procedurat përkatëse të konkurrimit, për vitin 2021.
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